УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 16.12.2021 г.           №745

станица Динская

«Об итогах второго направления муниципального методического

конкурса педагогов «Мой лучший урок»
в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с приказом управления образования администрации МО

Динской район от 12.10.2021 г. № 560 в период с 13.10 по 12.11.2021 г. пр оведен
второй этап (второе направление) муниципального методического конкурса

педагогов «Мой лучший урок». В нем приняли участие  учителя гуманитарных
предметов из ОО №2 (3 чел.), №3 (3), №4 (1), №5 (2), №6 (4), №10 (1), №15 (3),

№20 (3), №21 (2), №25 (2), №26 (2), №28 (2), №29(4), №34 (4), №35 (2), №37 (5),
№38 (1), №39 (1).

Всего во втором направлении конкурса принял участие  45 педагогов,

которые представили разработки своих уроков в соответствии с положением
конкурса. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри первого направления муниципального конкурса
«Мой лучший урок»:

Победители:
- Деревскова Светлана Владимировна, учитель английского языка СОШ №2;

- Косачёва Наталья Борисовна, учитель музыки СОШ №2;
- Власова Наталья Викторовна, учитель кубановедения СОШ №5;

- Ерофеева Лариса Владимировна, учитель русского языка и литературы
СОШ №6;

- Ткачёва Ирина Юрьевна, учитель музыки СОШ №10;
- Широбокова Зоя Аркадьевна, учитель английского языка СОШ №15;

- Заверюха Наталья Николаевна, учитель русского языка и литературы СОШ
№21;

- Бундюк Анжелика Викторовна, учитель русского языка и литературы ООШ

№25;
- Шиянова Марина Анатольевна, учитель английского языка СОШ №29;

- Кирюшенко Ольга Гавриловна, учитель русского языка и литературы СОШ
№29;

- Самойленко Елена Викторовна, учитель английского языка СОШ №34;
- Григорьева Елена Николаевна, учитель английского языка СОШ №34;

- Бережная Валентина Анатольевна, учитель русского языка и литературы
СОШ №34;

- Частухин Алексей Николаевич, учитель истории и обществознания СОШ
№34;

- Стецюк Светлана Юрьевна, учитель русского языка и литературы СОШ

№35- Звонова Татьяна Сергеевна, учитель технологии СОШ №37;
- Андреева Елена Петровна, учитель английского языка СОШ №39.

Призёры:

- Деревскова Светлана Владимировна, учитель английского языка СОШ №2;
- Пасилецкая Александра Александровна, учитель истории и обществознания

СОШ №3;
- Токарева Татьяна Викторовна, учитель английского языка СОШ №4;

- Максимова Яна Юрьевна, учитель английского языка СОШ №5;
- Алейников Петр Иванович, учитель русского языка и литературы СОШ

№15;
- Дивеев Якуб Мухамедгадиевич, учитель русского языка и литературы СОШ

№15;
- Кириллова Вера Ивановна, учитель русского языка и литературы СОШ

№20;

- Мандрыка Наталья Владимировна, учитель английского языка СОШ №21;
- Лотарева Валентина Николаевна, учитель английского языка ООШ №25;

- Прядко Ирина Александровна, учитель русского языка и литературы ООШ
№26;

- Диденко Татьяна Владимировна, учитель русского языка и литературы
СОШ №28;

- Шумейко Софья Николаевна, учитель русского языка и литер атуры СОШ
№29;

- Коротких Ирина Викторовна, учитель русского языка и литер атуры СОШ
№35;

- Чернышова Наталия Николаевна, учитель английского языка СОШ №37;
- Пунтусова Вера Васильевна, учитель музыки СОШ №37;
- Чепига Маргарита Георгиевна, учитель физической культуры СОШ №38.

Участники:
- Костенко Алексей Васильевич, учитель физической культуры СОШ №3;

- Игошина Юлия Евгеньевна, учитель английского языка СОШ №6;
- Батяркина Анастасия Николаевна, учитель английского языка СОШ №6;

- Кожанова Валерия Юрьевна, учитель русского языка и литер атуры СОШ
№6;

- Соломка Евгения Анатольевна, учитель русского языка СОШ №20;
- Корницкая Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы

СОШ №20;
- Григорьева Виктория Юрьевна, учитель английского языка СОШ №26;

- Волченко Елена Леонидовна, учитель русского языка и литер атуры СОШ
№28;

- Балбышева Виктория Борисовна, учитель истории и обществознания СОШ
№29;

- Капырина Юлия Алексеевна, учитель английского языка СОШ №37;
- Парфёнова Елена Михайловна, учитель русского языка и литературы СОШ

№37.

2. Рекомендовать руководителям СОШ СОШ №2 (Дмитренко), СОШ №3
(Кузнецову), СОШ №4 (Черновой), СОШ №5 (Устьяновой), СОШ №6

(Хубановой), №10 (Ефременко), СОШ №15 (Бычек), СОШ №20 (Плакса), СОШ
№21 (Владимировой), ООШ №25 (Бундюк), ООШ №26 (Скорицкой), СОШ №28

(Шмуйло), СОШ №29 (Кунаковской), СОШ №34 (Захарову), СОШ №35
(Ващенко), СОШ №37 (Рябову), СОШ №38 (Ярославской), СОШ №39 (Мороз)

изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда оплаты
труда подведомственных учреждений победителей и призеров первого

направления муниципального конкурса «Мой лучший урок».
3. Рекомендовать руководителям СОШ №1 (Булатовой), СОШ №2

(Дмитренко), СОШ №4 (Черновой), СОШ №5 (Устьяновой) изыскать
возможность для материального поощрения из средств фонда оплаты труда

подведомственных учреждений членов жюри второго направления
муниципального конкурса «Мой лучший урок»:

1. Бабченко М.А., учителя английского языка СОШ №1

2. Аванесян Н.В., учителя английского языка СОШ №1
3. Сурниной Т.А., учителя английского языка СОШ №1

4. Портнова А.С., учитель физической культуры СОШ №2
5. Лютой А.К., учителя английского языка СОШ №2

6. Деревсковой С.В., учителя английского языка СОШ №2
7. Проказиной Т.И., учителя русского языка СОШ №2

8. Прониной Г.Н., учителя английского языка СОШ №3
9. Судоргиной Н.Н., учителя русского языка СОШ №3

10. Касаткиной М.В., учителя музыки СОШ №3
11. Корнеевой Н.Н., учителя технологии СОШ №3

12. Фокиной Н.А., учителя английского языка СОШ №4
13. Черкашиной А.П., учителя истории и обществознания СОШ №4
14. Урабова А.М., учителя истории и обществознания СОШ №4

15. Осташевского А.В., учителя истории и обществознания СОШ №4
16. Калантаевской Л.Ю., учителя английского языка СОШ №4

17. Токаревой Т.В., учителя английского языка СОШ №4
18. Новошинцевой О.В., учителя русского языка СОШ №4

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МКУ ЦПО С.Н.Богатова.

Начальник управления образования      М.А.Ежкова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа управления образования администрации

муниципального образования Динской район
от 16.12.2021 г. № 745

«Об итогах второго направления муниципального методического
конкурса педагогов «Мой лучший урок»

в 2021-2022 учебном году»

Проект подготовлен и внесен:

отделом методической работы
муниципального  казенного учреждения

«Центра поддержки образования»
муниципального образования

Динской район
Начальник отдела

С.Г.Рудкова

Составитель проекта:
методист муниципального  казенного

учреждения «Центра поддержки
образования» муниципального

образования Динской район

Л.И.Мухомор